[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03.2017 № 43
О  внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.01.2017 года № 22

В соответствии с обращением ООО «Газпром межрегионгаз Смоленск»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести  в состав  межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по контролю за техническим обслуживанием и состоянием внутридомового газового оборудования жилищного фонда (многоквартирных и жилых домов), а также в помещениях общественного назначения, использующих природный и сжиженный углеводородный газ в качестве топлива для личных, семейных, домашних, хозяйственных и иных нужд,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.01.2017 года № 22, следующих членов:

- Клюцева Сергея Анатольевича – начальника Рославльского участка ООО «Газпром межрегионгаз Смоленск» (по согласованию);

- Лукину Римму Абрамовну – оператора ООО «Газпром межрегионгаз Смоленск» (по согласованию);

- Шумаева Александра Васильевича – специалиста по охране труда СОГБУ «Монастырщинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию).

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
                                                                                   В.Б. Титов
Рег. № 0043 от 01.03.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 01.03.2017 12:52:15, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]